共青团南京财经大学红山学院委员会

关于做好2019年春季学期团组织推优工作的通知
各班级团支部：

向党组织推荐优秀团员即团组织推优工作是共青团工作的一项重要任务。为使推优工作更加规范化、制度化，根据校党委组织部党员发展规定和团委关于推优工作的有关要求，经研究决定，开展红山学院2019年春季学期团组织推优工作，具体事项通知如下：

一、推优对象及条件

1.本次推优对象为红山学院2017级、2016级在校学生，且为共青团团员；

2．积极向党组织靠拢，已递交入党申请书满一年（两学期），确定入党积极分子时间满一年；
3．遵守国家的各项法律、法规及我院的有关规章制度，未受过任何处分；

4．热爱本专业，认真学习，成绩良好，无不及格科目，成绩排名班级前50%，大三的学生，英语、计算机等级考试应达到学院要求；

5．积极组织、参加院、班的有关活动，能积极支持配合有关部门的工作，工作认真负责、工作成绩显著；

6．获得奖学金、“优秀团干”、“优秀团员”等称号，或有特殊贡献，表现突出者给予优先考虑；

7.以往党课考试不及格者不得参加本次团组织推优。

二、推优结构

1．各班级辅导员、团支书职责：负责召集支部全体团员进行推优工作。

2．各团支部推选的对象报团委审核后，填写《团组织推优表》（推优表有效期为一年），名单报送学生党支部。学生党支部召开全体党员大会讨论，支部大会有对被推选对象的否决权。大会讨论通过后，经征求党内外群众意见、党校培训等程序考察合格，列为党的发展对象。

三、推优流程

1．由党支部提供入党积极分子名单；

2．每班团支部推优人数不超过本班入党积极分子总数的25%；
3．由带班辅导员、学生党员、团支部书记、组织委员、宣传委员组成推优小组，拟定候选人名单，各班全体团员对候选人投票产生推荐名单。

4．院级学生组织中可根据情况进行推优，推优比例为25%内，推优对象应具备的条件与普通同学相同。

5．推优过程中，各班级团支部参与投票人数不得少于支部人数的百分之九十；每名参与投票者推选人数不得超过班级团员总数的10%，超过的为无效票；班级推优名单按得票数多少上报（推荐人得票需超过半数）。

6．附件1、附件3均需提供电子版与纸质签字版，附件2只需提供电子版。电子版4月13日下午3点前统一发给团委田仁连老师，打印签字版4月13日下午3点前交到团委C204办公室田仁连老师处（桥头）、刘馈馈老师处（福建路）。

7．院团委公示推优结果。

附件一、红山学院XXX团支部推优票决情况报告
附件二、推荐优秀团员作为党的发展对象公示

附件三、南京财经大学红山学院团组织推优审核表

共青团南京财经大学红山学院委员会

2019年3月28日

附件1：
红山学院         团支部推优情况报告

红山学院团委：

     年    月    日        团支部召开团员大会推优，支部应到团员    名，实到    名，符合有关规定。经大会投票表决，推优小组讨论审定，特推荐以下团员拟作为党的发展对象。

团员大会推优票决情况汇总表

（按得票多少排序）

	序号
	姓名
	性别
	职务
	附得票数

	1

	2

	3

	4

	5

特此报告。

       团支部
团支部书记（签名）：        辅导员（签名）：
                                                 年   月   日
附件2：

推荐优秀团员作为党的发展对象公示
	所在
团支部
	姓名
	性别
	出生

年月
	申请入党时间
	推优

时间
	现任

职务
	主要奖惩情况

以上同学为团组织向党组织推荐的党的发展对象人选，为广泛听取群众意见，接受群众监督，现予以公示，公示时间为7天，自公示之日起算。有情况可在公示期内向院团委反映。联系电话：0511-87762139。
                                                                           红山学院团委
                                                                     年    月    日
附件3：

南京财经大学红山学院团组织推优表
	姓 名

	性 别

	专业  班级

	出 生
年 月
	     年  月
	民 族

	入团 时间
	     年  月

	现 任
职 务

	递交入党
申请书时间
	      年    月

	团支部

	联系方式

	简  历

	获  奖
情  况

	团支部
意  见
	                                团支书签名：_________

                      年   月   日

	院团委

意  见
	                         负责人签名（盖章）：
                        年   月   日

	备  注

PAGE
-- 2 --